自動車リース見積書
　大阪屋外広告美術協同組合　御中
下記のとおりお見積り申し上げます。

見積日
見積書有効期限
【リース自動車明細】
車名

　トヨタプレミオ2WD 4ドア1.8X　4AT

型式 ボディカラー
　UA-ZZT240-AEPEK 　白
主な標準装備

オプション

　フロアマット、サイドバイザ

【リース期間およびリース料等金額】
リース期間（登録日より) １回当たりリース料(１台当たり） 消費税額、地方消費税額(現行税率：５％）

※各月支払時には、各回リース料にかかる各支払期日時点の税法所定の税率による消費税額を付加してお支払いただきます。

【費用負担区分(当社負担分に○、貴社負担分に×)】 【メンテナンスサービス条件】
○ 登録諸掛費用 ○ 自動車取得税
○ 自動車税(全期間) ○ 自動車重量税(全期間)
○ 自動車損害賠償責任保険(全期間) × リース期間中の継続検査
× 自動車保険料 × 法定点検
保険会社名 × 一般整備・一般消耗部品交換
[料率クラス]保険種類 × 故障修理
[7]　対人賠償 × バッテリー交換(当社が別途定める交換基準による)
[6]　対物賠償 対物免責額 × エンジンオイル交換(当社が別途定める交換基準による)
[5]　搭乗者傷害 × 代車提供(事故時を除き、車検・修理で48時間以上の所要が見込まれる場合)

× タイヤ交換(製造時に装着したタイヤに準ずる)
[6]　車両保険 夏タイヤ 本 制限

車両免責金額 冬タイヤ 本 制限

割引・割引率

× メンテナンス特約
割引 ※点検・修理はお客様が指定工場に車を持ち込み、行うものとします。

※バッテリーの交換個数は１個とします。

車両保険金額は車両標準価格表に基づき当社の定める金額とします。

自動車保険制度の改訂、割引・割増率の変更等による免責金額の変動

は、保険会社の規定に従うものとします。

割引・割増率の▲符号は割増となります。

【車両イメージ図】 【特記事項】
(1)費用負担区分の当社負担の公租公課､保険料は､見積日現在を基準とし

ております。リース期間中､これらの変更により費用が増加した場合は､

その増加分を別途お支払いただきます｡ただし､自動車保険制度の改訂､割

引･割増率等の変更等による保険料の変更の場合を除きます｡

(2)リース期間中､消費税､地方消費税の税率が変更された場合は､変更後

の税率による消費税額､地方消費税額をお支払いただきます｡

(3)本見積書に記載のない事項については､当社の自動車リース契約書に

基づくものとします｡

(4)本書は見積もりであって､リース契約の締結については､当社の正式な

承認が必要となります｡

安全ボディ，エアバッグ，ＡＢＳ，Ｕ－ＬＥＶ，エアコン

３９，３００円 １，９６５円６０ヶ月

エイアンドアイ株式会社
　　担当：石上
大阪府大阪市中央区森ノ宮中央１－１１－１８
TEL : 06-6947-5757 FAX : 06-6945-4111
web : http://www.a-and-i.jp/
mail : info@a-and-i.jp